המשיב. שכן עוצמת הראיות משליכה כידוע, על מידת ההגבלות המושתתות על הנאשם.

8. אשר על כן, הנני מורה על צמצום מעצר הבית בין השעות 20:00-06:00.

9. יתר התנאים יישארו על כנם - בכפוף לאמור לעיל.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ח' חשוון תשפ"א, 26 אוקטובר 2020, בהעדר
הצדדים.